

# Årsredovisning

för

## Entrax AB

559019-5789

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Öhrn, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen för Entrax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver tillverkning och försäljning av delar och tillbehör till motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 548	8 875	6 664	4 453
Resultat efter finansiella poster	2 432	2 004	837	1 266
Soliditet (%)	71,3	69,8	64,1	60,9

Ökningen av nettoomsättningen beror främst på ökade förfrågningar från större aktörer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	881 684	1 210 425	<b>2 142 109</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 210 425	-1 210 425	<b>0</b>
Årets resultat			1 483 326	<b>1 483 326</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 392 109</b>	<b>1 483 326</b>	<b>2 925 435</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 392 109
årets vinst	1 483 326
	<b>2 875 435</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 875 435
	<b>2 875 435</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 548 196	8 874 667
Övriga rörelseintäkter		266	136
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 548 462</b>	<b>8 874 803</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 629 866	-5 658 859
Övriga externa kostnader		-1 395 444	-1 151 864
Personalkostnader		-22 618	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 552	-59 135
Övriga rörelsekostnader		-1 217	-221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 119 697</b>	<b>-6 870 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 428 765</b>	<b>2 004 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 025</b>	<b>-636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 431 790</b>	<b>2 004 088</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-532 000	-497 000
Förändring av överavskrivningar		-20 537	22 066
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-552 537</b>	<b>-474 934</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 879 253</b>	<b>1 529 154</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-395 927	-318 729
<b>Årets resultat</b>		<b>1 483 326</b>	<b>1 210 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	269 461	122 878
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	339 700	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>609 161</b>	<b>122 878</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>609 161</b>	<b>122 878</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 164 231	1 249 074
<b>Summa varulager</b>		<b>1 164 231</b>	<b>1 249 074</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 281 345	1 004 535
Övriga fordringar		7 470	37 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 750	116 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 367 565</b>	<b>1 158 570</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 327 436	2 325 156
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 327 436</b>	<b>2 325 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 859 232</b>	<b>4 732 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 468 393</b>	<b>4 855 678</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 392 109	881 684
Årets resultat		1 483 326	1 210 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 875 435</b>	<b>2 092 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 925 435</b>	<b>2 142 109</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 069 000	1 537 000
Ackumulerade överavskrivningar		55 235	34 698
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 124 235</b>	<b>1 571 698</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	258
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		651 246	691 587
Skatteskulder		342 884	140 925
Övriga skulder		18 493	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		406 100	309 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 418 723</b>	<b>1 141 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 468 393</b>	<b>4 855 678</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Cornex AB	556670-5926	Färila

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	295 674	295 674
Inköp	217 135	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 809</b>	<b>295 674</b>
Ingående avskrivningar	-172 796	-113 661
Årets avskrivningar	-70 552	-59 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-243 348</b>	<b>-172 796</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 461</b>	<b>122 878</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	339 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 700</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>339 700</b>	<b>0</b>

Färila 2023-10-23

*Patrik Öhrn*  
Patrik Öhrn  
Ordförande

*Jan Öhrn*  
Jan Öhrn

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-23

*Stefan Sahlin*  
Stefan Sahlin  
Godkänd revisor
